

B. S. Nielsen Holding ApS

Tathøj 10, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 72 23 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

Bo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. S. Nielsen Holding ApS Tathøj 10 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 72 23 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	RMF. Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.154 mod -6.510 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.885 mod 237.818 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.154	-6.510
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	224.830	243.680
1 Andre finansielle omkostninger	-1.904	-989
Resultat før skat	219.772	236.181
Skat af årets resultat	1.113	1.637
Årets resultat	220.885	237.818
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.830	143.680
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-5.145	-5.662
Disponeret i alt	220.885	237.818

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.479.389	1.354.559
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.479.389	1.354.559
Anlægsaktiver i alt	1.479.389	1.354.559
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	100.000	100.000
Udskudte skatteaktiver	7.663	6.550
Tilgodehavender i alt	107.663	106.550
Likvide beholdninger	78.441	58.541
Omsætningsaktiver i alt	186.104	165.091
Aktiver i alt	1.665.493	1.519.650

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.239.885	1.115.055
5 Overført resultat	67.197	72.342
Egenkapital i alt	<u>1.432.082</u>	<u>1.312.397</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	132.211	107.453
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.411</u>	<u>207.253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>233.411</u>	<u>207.253</u>
Passiver i alt	<u>1.665.493</u>	<u>1.519.650</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.904	989
	1.904	989
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
RMF. Holding ApS	Randers	33 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 anparter à 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.115.055	971.375
Resultatandel	124.830	143.680
	1.239.885	1.115.055
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	72.342	78.004
Årets overførte overskud eller underskud	-5.145	-5.662
	67.197	72.342
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i associeret virksomhed, er der tegnet prorata kaution for t.kr. 500 vedr. DLR og t.kr. 630 vedrørende Nykredit.		